
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
67    сессия                                            2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 25.03.2024  г.                                                 №847 
 

 

О внесении изменений в решение 84 сессии Бахчисарайского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 25.03.2019 № 

837 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Каштановское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, постановлением 

администрации Бахчисарайского  района  Республики  Крым  от 03.11.2022 г. № 792 «О 

подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских 

поселений муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым», с целью 

устранения технической ошибки при автоматической выгрузке картографического материала.  

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в утвержденные решением 84 сессии Бахчисарайского районного 

совета Республики Крым 1-го созыва от 25.03.2019 № 837 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Каштановское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым», дополнив Правила землепользования 

и застройки муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым картой территорий в которых предусматривается осуществление 

комплексного развития территории согласно приложения. 

2. Опубликовать решение в Бахчисарайской районной газете "Слава труду"; 

3. Разместить решение на официальном Портале Правительства Республики Крым 

(http://bahch.rk.gov.ru/); 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования; 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по аграрным вопросам, экологии и рациональному природопользованию. 

 

 

Председатель районного совета                                                                         О.В. Урайкина 

 

http://bahch.rk.gov.ru/)%3B


[2] 

 

 


